ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

  Diário Oficial do Município
    FUNDADO PELA LEI Nº 43 DE 16 de JULHO 1974

Página 1 de 1

ANO: 2023                                                                                                   MÊS: SETEMBRO

Edital nº 03/2023

ALTERA O CALENDÁRIO DE EVENTOS DOS EDITAIS Nº 01/2023 E 02/2023

A Secretaria de Cultura do Município de Mamanguape, no uso de suas atribuições,
e, considerando a demanda de propostas apresentadas e a necessidade de maior
tempo para as respectivas análises, torna público a alteração do cronograma de
eventos dos EDITAIS nº. 01/2023 e 02/2023, referentes ao Chamamento Público
para aplicação dos recursos destinados ao audiovisual da Lei “Paulo Gustavo”,
publicado no dia 25 de agosto de 2023, no site oficial da municipalidade.

1. O cronograma de eventos abaixo passa a ser o novo calendário adotado para

andamento dos trâmites referentes aos editais nº 01 e 02/2023, publicados

pela Secretaria de Cultura.

ETAPA PERÍODO DURAÇÃO

Lançamento de Edital 25 de agosto 01 dia

Período de Inscrições 28 de agosto a 10 de
setembro

14 dias

Análise dos Projetos 11 a 14 de setembro 04 dias

Divulgação do Resultado dos Classificados
após a Análise dos Projetos

Até 16 de setembro 01 dia

Período de Interposição de Recurso 18, 19 e 20 de
setembro

03 dias

Divulgação do Resultado Final da Análise dos
Projetos

22 de setembro 01 dia

Período de Apresentação Documental 25 a 28 de setembro 04 dias

Resultado da Fase Documental 29 de setembro 01 dia

Interposição de Recurso contra Resultado da
Fase Documental

02 a 04 de outubro 03 dias

Resultado Final 06 de outubro 01 dia

Período de Assinatura do Termo de Contrato
e Pagamento dos Prêmios

09 a 20 de outubro 09 dias
úteis

Mamanguape/PB, 13 de setembro de 2023.

ANA CRISTINA DA SILVA
Secretária de Cultura